
 

 

UCHWAŁA NR XIV/71/25 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 167, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 232) Rada Miejska w Piątku postanawia:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 63.938,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 234.259,21 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 48.140,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2025 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Nadwyżka budżetowa w wysokości  91.411,67 zł zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych pożyczek i wykupu papierów wartościowych (obligacji). 

2. Określa się plan przychodów budżetowych: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 691.589,54 zł; 

2) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 122.180,91 zł. 

3. Przychody będą stanowić źródła pokrycia: 

1) rozchodów budżetowych z tytułu przypadającej do spłaty w roku 2025 pożyczki w wysokości 

205.182,12 zł. 

3) wykupu papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 608.588,33 zł. 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 905.182,12 zł z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanej pożyczki w wysokości 205.182,12 zł. 

2) wykupu papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 700.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej Planowany budżet na rok 2024 Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych”, zmiany przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 7394



§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe    dla jednostek  

sektora finansów publicznych na 2025 rok”, zmiany przedstawia załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku nr 14 do uchwały budżetowej „dochody i wydatki na realizację 

zadań związanych z utrzymaniem porządku i czystości w Gminie, zmiany przedstawia załącznik nr 7 do 

uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr Agnieszka Wójcik 

Uzasadnienie  

Uzasadnienie 

Na koniec roku 2024 pozostały środki pieniężne o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych w związku z tym: 

- wprowadza się przychody z tytułu niewykorzystanych w poprzednim roku środków stanowiących różnicę 

pomiędzy dochodami z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych a wydatkami 

poniesionymi w związku z realizacją programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

programu przeciwdziałania narkomanii w wysokości 23 885,22 zł; 

- wprowadza się przychody z tytułu niewykorzystanych w poprzednim roku środków stanowiących różnicę 

pomiędzy pozyskanymi przez gminę dochodami w związku z poborem opłaty za odbieranie odpadów 

komunalnych, a wydatkami poniesionymi w związku z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w wysokości 98 295,69 zł. Środki te zostały zaplanowane jako zwiększenie 

wydatków w dziale 851 rozdz.85154 w kwocie 23 885,22 zł  oraz w dziale 900 rozdz. 90002 w kwocie 

98 295,69 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7394



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/71/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 28 maja 2025 r. 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 156 318,42 0,00 365,15 156 683,57 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 1 212,86 0,00 365,15 1 578,01 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 112,86 0,00 365,15 1 478,01 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 23 833 700,46 0,00 29 000,00 23 862 700,46 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00 0,00 1 000,00 31 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6 308 000,00 0,00 28 000,00 6 336 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 153 000,00 0,00 28 000,00 181 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 4 110 112,29 0,00 3 373,00 4 113 485,29 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 13 378,00 0,00 3 373,00 16 751,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 378,00 0,00 3 373,00 16 751,00 

855 
  

Rodzina 6 000,00 0,00 31 000,00 37 000,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 000,00 0,00 31 000,00 37 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7394



  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 
2 000,00 0,00 31 000,00 33 000,00 

bieżące razem: 31 709 867,17 0,00 63 738,15 31 773 605,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 146 105,56 0,00 0,00 146 105,56 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 867 900,00 0,00 200,00 868 100,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 0,00 200,00 1 200,00 

  
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 1 000,00 0,00 200,00 1 200,00 

majątkowe razem: 6 669 977,38 0,00 200,00 6 670 177,38 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 912,99 0,00 0,00 298 912,99 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 332 356,07 0,00 0,00 3 332 356,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7394



 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 41 712 200,62 0,00 63 938,15 41 776 138,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 445 018,55 0,00 0,00 445 018,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7394



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/71/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed 

zmianą 6735552,42 6409756,42 6043194,86 4629082,00 1414112,86 33456,00 205000,00 128105,56 0,00 0,00 325796,00 325796,00 298912,99 0,00 0,00 

zmniejszenie -1876,15 -1876,15 -1876,15 -1072,00 -804,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2241,30 2241,30 2241,30 1169,30 1072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6735917,57 6410121,57 6043560,01 4629179,30 1414380,71 33456,00 205000,00 128105,56 0,00 0,00 325796,00 325796,00 298912,99 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed 

zmianą 1112,86 1112,86 1112,86 0,00 1112,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -804,15 -804,15 -804,15 0,00 -804,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1169,30 1169,30 1169,30 1169,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1478,01 1478,01 1478,01 1169,30 308,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 676297,00 676297,00 676297,00 542191,00 134106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1072,00 -1072,00 -1072,00 -1072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1072,00 1072,00 1072,00 0,00 1072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 676297,00 676297,00 676297,00 541119,00 135178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 289600,00 289600,00 259600,00 66400,00 193200,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289600,00 289600,00 259600,00 66400,00 193200,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed 

zmianą 219600,00 219600,00 189600,00 66400,00 123200,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7394



zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219600,00 219600,00 189600,00 66400,00 123200,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 15112674,00 14888674,00 14390876,00 11794574,00 2596302,00 0,00 479798,00 18000,00 0,00 0,00 224000,00 224000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29264,00 -29264,00 -29264,00 -29162,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32637,00 32637,00 32637,00 3373,00 29264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15116047,00 14892047,00 14394249,00 11768785,00 2625464,00 0,00 479798,00 18000,00 0,00 0,00 224000,00 224000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 9759883,00 9535883,00 9164439,00 7937492,00 1226947,00 0,00 353444,00 18000,00 0,00 0,00 224000,00 224000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20694,00 -20694,00 -20694,00 -20694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20694,00 20694,00 20694,00 0,00 20694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9759883,00 9535883,00 9164439,00 7916798,00 1247641,00 0,00 353444,00 18000,00 0,00 0,00 224000,00 224000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 270770,00 270770,00 258026,00 229638,00 28388,00 0,00 12744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -569,00 -569,00 -569,00 -569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 569,00 569,00 569,00 0,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270770,00 270770,00 258026,00 229069,00 28957,00 0,00 12744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed 

zmianą 3628606,00 3628606,00 3533380,00 2842573,00 690807,00 0,00 95226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7899,00 -7899,00 -7899,00 -7899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7899,00 7899,00 7899,00 0,00 7899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3628606,00 3628606,00 3533380,00 2834674,00 698706,00 0,00 95226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed 

zmianą 526141,00 526141,00 526141,00 0,00 526141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -102,00 -102,00 -102,00 0,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 526141,00 526141,00 526141,00 0,00 526141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 31762,00 31762,00 13378,00 13378,00 0,00 0,00 18384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3373,00 3373,00 3373,00 3373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35135,00 35135,00 16751,00 16751,00 0,00 0,00 18384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 
Wydatki 

bieżące 
z tego: Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7394



jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 

bieżące 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

długu zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

objęcie 

akcji i 

udziałów 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 209000,00 209000,00 179000,00 70500,00 108500,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43885,22 23885,22 23885,22 0,00 23885,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252885,22 232885,22 202885,22 70500,00 132385,22 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 201000,00 201000,00 171000,00 70500,00 100500,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23885,22 23885,22 23885,22 0,00 23885,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224885,22 224885,22 194885,22 70500,00 124385,22 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 193885,00 193885,00 193685,00 39085,00 154600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31000,00 31000,00 31000,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224885,00 224885,00 224685,00 39085,00 185600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed 

zmianą 116000,00 116000,00 116000,00 0,00 116000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31000,00 31000,00 31000,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147000,00 147000,00 147000,00 0,00 147000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed 
zmianą 3728024,21 3728024,21 3728024,21 138467,00 3589557,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107495,69 107495,69 107495,69 0,00 107495,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3828519,90 3828519,90 3828519,90 138467,00 3690052,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed 

zmianą 2115000,00 2115000,00 2115000,00 110967,00 2004033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7394



zwiększenie 98295,69 98295,69 98295,69 0,00 98295,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2213295,69 2213295,69 2213295,69 110967,00 2102328,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 

przed 

zmianą 28000,00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9200,00 9200,00 9200,00 0,00 9200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37200,00 37200,00 37200,00 0,00 37200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 44500,00 44500,00 44500,00 27500,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37500,00 37500,00 37500,00 27500,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 1204665,00 368265,00 75265,00 0,00 75265,00 293000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836400,00 836400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1211665,00 375265,00 82265,00 0,00 82265,00 293000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836400,00 836400,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed 

zmianą 215265,00 215265,00 75265,00 0,00 75265,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222265,00 222265,00 82265,00 0,00 82265,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 38166251,97 30153858,63 27829803,07 17919781,00 9910022,07 437456,00 1213844,00 146105,56 0,00 526650,00 8012393,34 7145478,34 298912,99 866915,00 0,00 

zmniejszenie -48140,15 -48140,15 -48140,15 -30234,00 -17906,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234259,21 214259,21 214259,21 4542,30 209716,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38352371,03 30319977,69 27995922,13 17894089,30 10101832,83 437456,00 1213844,00 146105,56 0,00 526650,00 8032393,34 7165478,34 298912,99 866915,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: przed 

zmianą 3332356,07 3332356,07 1278309,07 398807,70 879501,37 0,00 2054047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7394



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3332356,07 3332356,07 1278309,07 398807,70 879501,37 0,00 2054047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7394



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/71/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

  

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki  Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 

 

 

 
Zmniejszenia 

 

 

 
Zwiększenia rok 

budżetowy 
2025 

z tego źródła finansowania 

  
dochody 

własne jst Dotacje kredyty i 

pożyczki 

Środki z 

funduszu 

przeciwdziałania 
Covid-19 

środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Zakup i 

objęcie 
akcji, 

udziałów  

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11  12 

1. 010 01044 

 

Przydomowe 
oczyszczalnie 

ścieków 

   
790.166,00 50 000,00  

50.000,00 
    

 Urząd Miejski 
w Piątku 

2. 801 80101 
Remont dachu  na 

hali sportowej 
przy Szkole 

Podstawowej w 

Piątku 

  
150 000,00 150 000,00 150 000,00 

    

 Urząd Miejski 

w Piątku 

3. 750 75095 
Cyberbezpieczny 

Samorząd 

„Bezpieczny 

Urząd” 

  
325 796,00 325 796,00 26 883,01 

   
298 912,991)  

 Urząd Miejski 
w Piątku 

4.  600 60014 

Remont nawierzchni 

dróg powiatowych : 

numer 2528E w 

miejscowości 

Konarzew, 2519E na 

odcinku Łętków -

Sługi, 2500E na 

odcinku Sobótka 

Stara- Sobótka Nowa 

i 2527E w 
miejscowości 

Sobótka Stara 

  

699 742,28 141 475,79 141 475,79 

    

 

Starostwo 

Powiatowe w 

Łęczycy 

                                                      
1) Projekt realizowany ze środków Funduszu Europejskiego na rozwój cyfrowy (FERC), wkład UE 251 087,12 zł; wkład BP 47 825,87, dochody własne JST 26 883,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7394



5. 600 60016 Projekty dróg 

gminnych 
  

161 610,00 54 735,00 54 735,00 

    

 Urząd Miejski 
w Piątku  

6. 801 80101 
Projekt dachu na 

szkole Podstawowej 

w Piątku  
  

50 000,00 50 000,00  50 000,00 

    

 Urząd Miejski 

w Piątku  

7. 700 70095 

Wniesienie wkładu 

pieniężnego na 

objęcie udziałów w 

spółce SIM KZN 

Reymontowski 

  

866 915,00 866 915,00 15,00 

    

 

866 900,00 
Urząd Miejski 

w Piątku 

8. 801 80101 Zakup maszyny 

czyszczącej 
  

24 000,00 24 000,00 24 000,00 

    

 Szkoła 

Podstawowa w 

Piątku 

9. 851 85111 „Doposażenie kuchni 

szpitalnej” 
 +20.000,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

    

 Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 

Łęczycy 

POLSKI ŁAD 

10. 600 60016 

 

Budowa 

i przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

Gminy Piątek 

  

5 079 836,00 2 463 071,55 246 307,16 

  

2 216 764,39 

 

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

11. 926 92601 
Przebudowa i 

modernizacja 

stadionu miejskiego 

w Piątku  

  
5 150 000,00 3 050 000,00 600 000,00 

  

2 450.000,00  

 

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

12. 921 92120 

Dotacja na prace 

konserwatorskie przy 

ołtarzu Matki 

Boskiej w kaplicy 

północnej w kościele 

parafialnym pw. 

Świętej Trójcy w 

 Piątku 

  

286 590,00 286 590,00 6.075,71 

  

280 514,29 

 

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7394



13. 921 92120 

Dotacja na prace 

konserwatorskie przy 

ołtarzu głównym 

oraz ambonie  w 

kościele cmentarnym 

pw. Przemienienia 

Pańskiego 

  

549 810,00  549 810,00 11.381,07 

  

538 428,93 

 

 

Urząd Miejski 
w Piątku 

 

 

RAZEM 
  

+20.000,00 

14 154 465,28 8 032 393,34 1 380 

872,74 
  

5 485 707,61 298 912,99 
           

866 900,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7394



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/71/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

L.p. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2025 r. 

1 2 3 4 

1 Dochody  41.776.138,77 

2. Wydatki  41.684.727,10 

3. Wyniki budżetu  91.411,67 

 Przychody ogółem:  813.770,45 

1. Pożyczki i kredyty długoterminowe § 952  

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 903  

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

4. Prywatyzacja majątku jest § 944  

5. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy o finansach publicznych 

§ 957 691.589,54 

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

7. Inne źródła (wolne środki) § 950  

8. Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bankowym, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanymi związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 122.180,91 

 Rozchody ogółem:  905.182,12 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 205.182,12 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 700.000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7394



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/71/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Planowany budżet na rok 2024 Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 
Dzia

ł 

 
Rozdzia

ł 
§ 

 
Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2025 rok (w złotych) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 
756 75618 0270 Wpływy z części opłaty 

za zezwolenie na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

45.000 45.000  

 
851 

 
85154 

 
0480 

Wpływy z opłat za 

zezwolenia alkoholowe 
 

164.000 
 

164.000 
 

Zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

określonych w  Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 

2025 
ogółem 

Wydatki bieżące 

ogółem 

w tym: 

wydatki jednostek 
Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki zw. 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

851 
  

Ochrona zdrowia 232.885,22 232.885,22 70.500 132.385,22 30.000 

 
85153 

 
Zwalczanie 

narkomanii 
8.000 8.000 0 8.000 0 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
224.885,22 224.885,22 70.500 124.385,22 30.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7394



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/71/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Dotacje celowe    dla jednostek  sektora finansów publicznych na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdział 

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje 

Dotacje celowe 
Kwota 

ogółem 

1. 750 75023 

Związek 

Międzygminny 

Bzura 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatów, 

związków metropolitarnych na 

dofinansowanie zadań bieżacych 

33.456,00 

2. 600 60014 

Starostwo 

Powiatowe w 

Łęczycy 

Remont nawierzchni dróg powiatowych : 

numer 2528E w miejscowości Konarzew, 

2519E na odcinku Łętków -Sługi, 2500E 

na odcinku Sobótka Stara- Sobótka Nowa i 

2527E w miejscowości Sobótka Stara 

141.475,79 

 

3 851 85111 

Zespół Opieki 

Zdrowotnej w 

Łęczycy 

„Doposażenie kuchni szpitalnej” 20.000,00 

   
Ogółem: 

 
194.931,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7394



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/71/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Dochody z tytułu utrzymania czystości i porządku w Gminie 

 
Dział 

 
Rozdział 

§  
Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2025 rok (w złotych) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

900 90002 
 

Gospodarka 

odpadami 2.115.000,00 2.115.000,00 
 

  
0490 

Wpływy z innych 

lokalnych  opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

podstawie 

odrębnych ustaw. 

2.100.000,00 2.100.000,00 
 

  
0910 

Wpływ odsetek od 

nieterminowych 

wpłat podatków i 

opłat lokalnych 
15.000,00 15.000,00 

 

Wydatki z tytułu utrzymania czystości i porządku w Gminie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 

r. ogółem  
Wydatki bieżące 

ogółem 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

wydatki jednostek 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki zw. z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

2.213.295,69 2.213.295,69 110.967 2.102.328,69 
 

 
90002 

 
Gospodarka 

odpadami 2.213.295,69 2.213.295,69 110.967 

 

 

 

 
2.102.328,69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7394


		2025-07-14T11:44:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




